
Comune di Mazze'

BILANCIO CONSUNTIVO PER L'ANNO 2012

Res. Conservati e
Stanziamenti def.

di  bilancio
RS Residui

Competenza

Conto Tesoreria

Pagamenti

Residui

Deter. dei residui

Res. da riportare
Impegni

Da residui Residui

Minori residui o
economie

CompetenzaDa competenza

Residui al 31/12

Competenza

TotaleTotale

CP

T Impegni al 31/12

Codice Voce DESCRIZIONE

GESTIONE DELLA SPESA

RIEPILOGO DEI TITOLI

RS

CP

T

Titolo 1 579.889,07

2.633.828,00

421.509,37

2.035.720,26

2.457.229,63

96.511,62

442.228,22

538.739,84

518.020,99

2.477.948,48

2.995.969,47

61.868,08

155.879,52

RS

CP

T

Titolo 2 1.335.792,51

410.994,00

281.657,59

62.108,29

343.765,88

918.635,71

320.691,99

1.239.327,70

1.200.293,30

382.800,28

1.583.093,58

135.499,21

28.193,72

RS

CP

T

Titolo 3

347.782,00 142.337,57

142.337,57

142.337,57

142.337,57

205.444,43

RS

CP

T

Titolo 4 29.445,03

362.092,00

15.800,80

241.736,31

257.537,11

12.423,08

12.002,41

24.425,49

28.223,88

253.738,72

281.962,60

1.221,15

108.353,28

TOTALE RS

CP

T

1.945.126,61

3.754.696,00

718.967,76

2.481.902,43

3.200.870,19

1.027.570,41

774.922,62

1.802.493,03

1.746.538,17

3.256.825,05

5.003.363,22

198.588,44

497.870,95

Disavanzo di Amministrazione 0,00

RS

CP

T

1.945.126,61 718.967,76

2.481.902,43

3.200.870,19

1.027.570,41

774.922,62

1.802.493,03

1.746.538,17

3.256.825,05

5.003.363,22

198.588,44

497.870,953.754.696,00

TOTALE GENERALE

Contabilità GIOVE Siscom
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